
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka *   †  

děti *  † manžel/ka

*  † 

2.manželka *  ± 1766 † 23.4.1817

děti *  †  

 * †  

3.manželka *  ± 1782 † ??

děti *  † 

*  †  

*  †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

sňatek 30.5.1808 Stříbrnice

 sňatek 20.8.1817 Stříbrnice

žena. Ovšem o žádné prvé ženě či potomcích není v buchlovských matrikách žádná zmínka. Je otázkou

1.sňatek  ??

Hrabcovou, se kterou se oženil ve svých 48 letech. Je nanejvýš pravděpodobné, že to byla již jeho druhá

zl pouze střípky dat. Relativně jasné je období od r. 1808 do roku 1817. V této době žil Cyril s Mariannou

?? - Stříbrnice9.3.1760 Stříbrnice

PAVEL NÁPLAVA

Informace z matrik oné doby jsou velmi kusé. Mimo datum narození jsem v buchlovských matrikách nale-

DALŠÍ INFORMACE

MARIANNA→ŠAMÁNKOVÁ

zda v té době Cyril žil mimo Stříbrnice, ale aní v dalších matrikách nikde se mi neukázal žádný neidentifi-

kovatelný Náplava. Druhé i třetí manželství Cyrila však bylo bezdětné.

CYRIL NÁPLAVAjméno

→

KATEŘINA→CHARVÁTOVÁ  

 

MARIANNA→HRABCOVÁ





 

 

 


